novembro de 2025,  e,  estando presente  o  interesse  na
contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do  processo,
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, sendo
vencedora as empresas: EDILSON FURLAN VIEL o lote 001,
com o  valor  de  R$  264.000,00  (duzentos  e  sessenta  e
quatro mil reais); o lote 005, com o valor de R$ 9.600,00
(nove mil e seiscentos reais); o lote 006, com o valor de R$
18.000,00 (dezoito mil reais). P R C EVENTOS LTDA o lote
002, com o valor de R$ 116.700,00 (cento e dezesseis mil e
setecentos reais); o lote 003, com o valor de R$ 30.000,00
(trinta mil reais). VIVIANE R. MONTEIRO PALMEIRA o lote
004, com o valor  de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil
reais); o lote 013, com o valor de R$ 25.350,00 (vinte e
cinco mil, trezentos e cinquenta reais); o lote 014, com o
valor de R$ 103.950,00 (cento e três mil,  novecentos e
cinquenta reais). MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO &
CIA LTDA o lote 007, com o valor de R$ 63.000,00 (sessenta
e três mil reais); o lote 008, com o valor de R$ 40.000,00
(quarenta  mil  reais);  o  lote  015,  com  o  valor  de  R$
46.000,00 (quarenta e seis mil reais); o lote 019, com o
valor  de  R$  39.900,00  (trinta  e  nove  mil  e  novecentos
reais). EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA o lote 009, com o
valor de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais). FRANCA
CENTER LUZ, MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA o lote 010,
com o valor de R$ 151.920,00 (cento e cinquenta e um mil,
novecentos e vinte reais); o lote 011, com o valor de R$
199.200,00 (cento e noventa e nove mil e duzentos reais).
ALM SOM E ILUMINACAO LTDA o lote 012, com o valor de
R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais); o lote 017,
com  o  valor  de  R$  56.400,00  (cinquenta  e  seis  mil  e
quatrocentos  reais).  LC  GERADORES  E  EQUIPAMENTOS
LTDA o lote 016, com o valor de R$ 10.000,00 (dez mil
reais).  Brodowski,  02  de  dezembro  de  2025.  Fábio
Maximiniano Vercezi Severi - Prefeito Municipal.

...........................................................................................................

[...]

dezembro  de  2025,  e,  estando presente  o  interesse  na
contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do  processo,
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, sendo
vencedora a empresa WILSON DE PAULA LICO-IPUA o lote
001, com o valor de R$ 13.089,80 (treze mil e oitenta e
nove reais e oitenta centavos). Brodowski, 02 de dezembro
de  2025.  Fábio  Maximiniano  Vercezi  Severi  -  Prefeito
Municipal.
...........................................................................................................

Cotação
Cotação